[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
«    »   июня    2019 г.

              № /НПА
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Агириш от 04.06.2018 № 141/НПА
«О Порядке проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов администрации городского поселения

Агириш и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов администрации городского поселения

Агириш, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности»
                  В соответствии с
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.05.2018)"

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
,
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.05.2018)"

Федеральным законом от 01.05.2019  № 94-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3-3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
,
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.05.2014 N 42-оз

Статус: действующая редакция"

Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.05.2014 N 42-оз "Об отдельных вопросах организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и о внесении изменения в статью 33.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа-Югры""
, руководствуясь Уставом городского поселения Агириш:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 04.06.2019 № 141/НПА «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Агириш, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Агириш и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Агириш, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»  следующие изменения:
1.1. В Приложении 1:
1.1.1. Подпункт 3 пункта 1.5 раздела 1 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Агириш.
И.о.главы городского поселения Агириш                                                                А.Ф.Крюкова